
役 員 就 任 ご 挨 拶

拝啓　向暑のみぎり　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り　有り難く厚くお礼申し上げます

さて　弊社におきましては６月２２日開催の定時株主総会並びに臨時取締役会において

下記のとおり役員が選任され　就任いたしました

つきましては　この陣容をもちまして社業の一層の発展に精進いたす所存でございますので

今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます　敬具

　

　平成３０年６月吉日

上 野 隆 司代表取締役社長

MHIソリューションテクノロジーズ株式会社

記

以　上

なお　前常務取締役　大久保精二は退任し　スペシャリスト・エキスパートに就任いたしましたので
併せてご高承賜りますようお願い申し上げます

代表取締役社長

代表取締役副社長

常務取締役

取　締　役

取　締　役

監　査　役 

上　野　隆　司（昇任）

有　永　眞　司

中　村　　　茂（昇任）

角　屋　好　邦（新任）

松　井　昭　彦

 三菱重工業㈱  総合研究所  業務部  部長

沖　　　哲　也

 三菱重工業㈱ 技術戦略推進室

  技術企画部  管理グループ  主席部員

（高砂支社長）

（長崎支社長）

（総 務 部 長）

（横浜支社長
 　兼 ビジネスソリューションセンター長）

（非常勤）

（非常勤）


